Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online

06-06-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

Torneo CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC
Luogo Alessandria [Alessandria - Piemonte]
Periodo 21-07-2018 - 29-07-2018
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - BRIGATI A. - BELLATALLA E.
Partecipanti 26
Sito Internet
) Gazzotti Francesconu
@ Candian Lorenzo 11 1 9 Agresta Giulio
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3

FSI - CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D) - Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018 - Pag. 1/23

1808001D



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana J| P essandria - 21072018 . 2007201

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 12 NC Gazzotti Francesco 7.51TA 44.0 46.5 37.5 38. 511350 1331167396 30422054100 0 2006
2 13 3N Candi an Lorenzo 6.5 1 TA 43.545.0136.029. 011344 1284 1451 9531531142200 0 2007
3 23 NC Agresta Gulio 6.01TA 45.048.537.5 31.2:1183 1360 1506 936 04220514000 2007
4 17 NC Mbdena Lorenzo Lian6.01TA 44.548.0137.029. 2 1308 1323 1467 9441413053110 0 2002
5 11 NC Benedetti Tonmaso 6.01TA 39.040.532.5 23.51359 1319150296 035401420200 2003
6 9 NC Zavattero Andrea 5.51TA 46.047.5138.525.511362 1262 1343 9432523042020 0 2005
7 16 NC Bertol a Stefano 5.51TA 41.545.535.0 27.011319 1306 14009351522141300 0 2007
8 2 3N Vercel |'i Marco 5.51TA 39.543.0132.0 24. 011513 1289 14159513520343100 0 2002
9 7 NC Macagno Luci a 5.51 TA 39.541.0132.0 20. 511398 1315141495135401411200 2005
10 20 NC Bonel I'i Federico 5.0 TA 36.538.0130.5'17. 71224 1347 14359423520342200 0 2005
11 18 NC Sangi ovanni Davide 4.51TA 44.048.0136.5 23. 011287 1321 134292525131412100 2005
12 25 NC Ai rone Andrea 4.51TA 42.0145.535.520.7 1119 1364 1402 9333422051130 0 2005
13 15 NC Mor andi ni Al essandr 4.5 1TA 40.0144.0133.5 21. 011320 1394 1452 94144112530200 1973
14 6 NC Romagno Pasqual e 4.51 TA 39.542.0132. 0 16. 2! 1425 1296 1134 9414430151130 0 2008
15 10 NC Berruti Valter 4.01 TA 40.0143.5'33.5 18. 51360 13451336 92435032421100 1962
16 8 NC Bazzani ni El ena 4.01 TA 37.0140.531.0'17. 0! 1368 1368 1168 93 244103522100 2003
17 4 NC Li bral esso | gor 4.0 1 TA 36.5 38.030.5 14. 0! 1440 1285 109194054202520300 1997
18 1 3N Cassano G useppe 4.01 TA 31.5'33.0126.011.51513 1265 13159405400454010 0 1947
19 3 3N Clericuzio Marco 4.01 TA 31.0132.525.09. 25 1479 1263 1068 93 244202512200 1961
20 14 NC Russo Andrea 3.51TA 36.538.0130.5 11. 511324 1379 139593155212410300 1947
21 22 NC Colla O audi a 3.51TA 35.0138.529.513.7:1196 1358 1336 9234503242020 0 2001
22 21 NC Spigarel li Nadia 3.51TA 30.532.0125.0'8.75 1210 1315132093154202511300 1971
23 5 NC Santoni cola Amedeo 3.51TA 27.027.0122.59.25 1440 1244 10498 3144202411201 1984
24 24 NC Cal i ego Paol o 2.51TA 33.034.525.55.75 1161 1354 1066 92 165203401300 1993
25 26 NC Lorenzini Barbara 2.01TA 31.5'31.5 25.02.00 1066 1346 11158026 4013401310 1969
26 19 NC Sestili Isabella 1.51TA 34.035.528.014.75 1263 12951103 9117411250050 0 1999
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Agresta Gulio ITA PIE TO 1183 1360 1506 2007 M 2850635 173034
25 NC Ai nrone Andr ea ITA PIE AT 1119 1364 1402 2005 M 2863419 172179
8 NC Bazzanini El ena ITA PIE AT 1368 1368 1168 2003 F 2838007 164559
11 NC Benedetti Tommaso |ITA LAZ RM 1359 1319 1502 2003 M 2838201 165415
10 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1360 1345 1336 1962 M 2852107 172715
16 NC Bertol a Stefano ITA PIE TO 1319 1306 1400 2007 M 2850708 173035
20 NC Bonel | i Federico ITA LAZ RM 1224 1347 1435 2005 M 2891650 179006
24 NC Cal i ego Paol o ITA PIE AL 1161 1354 1066 1993 M 896624 144073
13 3N Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1344 1284 1451 2007 M 2863664 172399
1 3N Cassano G useppe ITA PIE AL 1513 1265 1315 1947 M 872636 139833
3 3N Clericuzio Marco ITA PIE AL 1479 1263 1068 1961 M 865443 111197
22 NC Colla Cl audi a ITA LAZ R 1196 1358 1336 2001 F 2849548 168362
12 NC Gazzotti Francesco ITA EM MO 1350 1331 1673 2006 M 2851739 170987
4 NC Li bral esso | gor ITA PIE AL 1440 1285 1091 1997 M 28513592 183860
26 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1066 1346 1115 1969 F 802182 127688
7 NC Macagno Luci a ITA PIE AT 1398 1315 1414 2005 F 2838732 167912
17 NC Modena Lorenzo Lianl TA LOM PV 1308 1323 1467 2002 M 2858563 172500
15 NC Morandi ni Al essandr | TA LOM MN 1320 1394 1452 1973 M 880507 133445
6 NC Romagno Pasqual e I TA PUG BA 1425 1296 1134 2008 M 2882405 176292
14 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1324 1379 1395 1947 M 2837400 168973
18 NC Sangi ovanni Davide |ITA PIE AT 1287 1321 1342 2005 M 2850511 167434
5 NC Sant oni col a Amredeo | TA CAM SA 1440 1244 1049 1984 M 175592
19 NC Sestili I|sabella ITA LAZ R 1263 1295 1103 1999 F 2802738 146290
21 NC Spigarelli Nadia ITA LOM M 1210 1315 1320 1971 F 2806288 157494
2 3N Vercel i Marco ITA PIE AT 1513 1289 1415 2002 M 898538 152475
9 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1362 1262 1343 2005 M 2827838 163982
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana J| P essandria - 21072018 . 2007201

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Agresta Gulio ITA 1183 8 5.00 2.26 2. 74 1360 1506 2007 M 2850635 173034
25 NC Ai nrone Andr ea ITA 1119 7 3.00 1.57 1.43 1364 1402 2005 M 2863419 172179
11 NC Benedetti Tommaso |ITA 13596 3.00 3.73 -0.73 1319 1502 2003 M 2838201 165415
10 NC Berruti Valter I TA 1360 7 3.50 3.94 -0.44 1345 1336 1962 M 2852107 172715
16 NC Bertol a Stefano ITA 1319 8 4.50 4.35 0.15 1306 1400 2007 M 2850708 173035
20 NC Bonel | i Federico I TA 1224 7 4.00 2.53 1.47 1347 1435 2005 M 2891650 179006
13 3N Candi an Lorenzo ITA 13449 6.505.14 1.36 1284 1451 2007 M 2863664 172399
1 3N Cassano G useppe ITA 15136 2.00 4.90 -2.9 1265 1315 1947 M 872636 139833
22 NC Colla C audia ITA 1196 6 1.50 2.09 -0.59 1358 1336 2001 F 2849548 168362
12 NC Gazzotti Francesco |ITA 1350 7 5.50 3.57 1.93 1331 1673 2006 M 2851739 170987
26 NC Lorenzini Barbara |ITA 1066 5 0.50 0.96 -0.46 1346 1115 1969 F 802182 127688
7 NC Macagno Luci a I TA 1398 8 4.50 5.01 -0.51 1315 1414 2005 F 2838732 167912
17 NC Modena Lorenzo Lian | TA 1308 8 5.00 3.99 1.01 1323 1467 2002 M 2858563 172500
15 NC Morandi ni Al essandr | TA 1320 6 3.00 2.55 0.45 1394 1452 1973 M 880507 133445
14 NC Russo Andrea I TA 1324 4 2.00 2.04 -0.04 1379 1395 1947 M 2837400 168973
18 NC Sangi ovanni Davide |TA 1287 8 3.50 3.76 -0.26 1321 1342 2005 M 2850511 167434
19 NC Sestili Isabella ITA 1263 6 0.50 2.98 -2.48 1295 1103 1999 F 2802738 146290
21 NC Spigarelli Nadi a I TA 1210 6 2.50 2.34 0.16 1315 1320 1971 F 2806288 157494
2 3N Vercel li Marco ITA 1513 7 3.50 5.63 -2.13 1289 1415 2002 M 898538 152475
9 NC Zavattero Andrea ITA 1362 9 5.50 5.66 -0.16 1262 1343 2005 M 2827838 163982
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana ! Jl Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
8 NC Bazzani ni El ena ITA 13682 1.004.50-0.5 -15 1368 1168 2003 F 164559
24 NC Cal i ego Paol o ITA 11614 0.00 2.400.1 3 1354 1066 1993 M 144073
3 3N Clericuzio Marco ITA 14791 1.006.90-2.9 -87 1263 1068 1961 M 111197
4 NC Li bral esso | gor ITA 14401 1.006.30-2.3 -69 1285 1091 1997 M 183860
6 NC Romagno Pasqual e ITA 14252 2.006.00-1.5 -45 1296 1134 2008 M 176292
5 NC Santoni cola Amedeo | TA 14402 1.005.90-2.4 -72 1244 1049 1984 M 175592
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Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Russo Andrea ITA 1324 | 1 3N Cassano G useppe ITA 1513 1 - O
2 2 3N Vercelli Marco ITA 1513 | 15 NC Morandini Al essandro ITA 1320 0 - 1
3 16 NC Bertola Stefano ITA 1319 | 3 3N  dericuzio Marco ITA 1479 1 - O
4 4 NC Libral esso |gor ITA 1440 | 17 NC Modena Lorenzo Liam ITA 1308 0 - 1
5 18 NC Sangi ovanni Davi de ITA 1287 | 6 NC Romagno Pasqual e ITA 1425 1 - 0
6 7 NC Macagno Lucia ITA 1398 | 19 NC Sestili Isabella ITA 1263 1 - O
7 20 NC Bonelli Federico ITA 1224 | 8 NC Bazzanini Elena ITA 1368 0 - 1
8 9 NC Zavattero Andrea ITA 1362 | 21 NC Spigarelli Nadia ITA 1210 1 - O
9 22 NC Colla daudia ITA 1196 | 10 NC Berruti Valter ITA 1360 0 - 1
10 11 NC Benedetti Tonmaso ITA 1359 | 23 NC Agresta Gulio ITA 1183 0 - 1
11 24 NC Caliego Paolo ITA 1161 | 12 NC Gazzotti Francesco ITA 1350 0 - 1
12 13 3N Candi an Lorenzo ITA 1344 | 25 NC A none Andrea ITA 1119 1 - O
13 5 NC Santoni col a Anmedeo I TA 1440 | 0 - F
14 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC
Italiana J] P2 essandria21-07-2018 - 20-07-2018

06-06-2024

(1808001D)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%8225885565585%¢%

15

17
10
12
26
23

19
21

25

Pun

Bi anco
Mor andi ni Al essandro 1
Bazzani ni El ena 1
Mbdena Lorenzo Liam 1
Berruti Valter 1
Gazzotti Francesco 1
Lorenzi ni Barbara 1
Agresta Gulio 1
Cassano G useppe 0
Clericuzio Marco 0
Sestili Isabella 0
Spigarelli Nadia 0
Romagno Pasqual e 0
Ai none Andrea 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1320
1368
1308
1360
1350
1066
1183
1513
1479
1263
1210
1425
1119

S
7
14
9
16
18
13
2
20
22
4
5
24
11

5%%8882258585585%¢%

Ner o

Macagno Luci a
Russo Andrea
Zavattero Andrea
Bertol a Stefano
Sangi ovanni Davi de
Candi an Lorenzo
Vercel i Marco
Bonel | i Federico
Colla Cl audi a

Li bral esso | gor
Sant oni col a Anedeo
Cal i ego Paol o
Benedetti Tommaso

Pun

OO0 Oo0OO0OO0OO0COORFrRRFPRPREPPREPRER

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1398
1324
1362
1319
1287
1344
1513
1224
1196
1440
1440
1161
1359
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Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
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Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 3N Candi an Lorenzo 2 ITA 1344 | 15 NC Moirrandini Al essandro 2 ITA 1320 1 - O
2 14 NC Russo Andrea 2 ITA 1324 | 17 NC Mddena Lorenzo Liam 2 ITA 1308 0 - 1
3 18 NC Sangiovanni Davide 1.5 ITA 1287 | 10 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1360 Ax- A
4 16 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1319 | 23 NC Agresta Gulio 1.5 ITA 1183 Ax- A
5 6 NC Romagno Pasqual e 1 ITA 1425 | 12 NC Gazzotti Francesco 1.5 ITA 1350 O - 1
6 7 NC Macagno Lucia 1 ITA 1398 | 21 NC Spigarelli Nadia 1 ITA 1210 1 - O
7 22 NC Colla O audia 1 ITA 1196 | 8 NC Bazzanini Elena 1 ITA 1368 Apn- A
8 9 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1362 | 26 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1066 1 - O
9 20 NC Bonelli Federico 1 ITA 1224 | 19 NC Sestili Isabella 1 ITA 1263 1 - 0
10 2 3N Vercelli Marco 0.5 ITA 1513 | 25 NC Ainone Andrea 1 ITA 1119 1 - O
11 5 NC Santonicola Aredeo 0 ITA 1440 | 1 3N Cassano G useppe 0 ITA 1513 0 - 1
12 11 NC Benedetti Tonmaso 0 ITA 1359 | 3 3N  dericuzio Marco 0 ITA 1479 1 - 0
13 4 NC Libral esso |gor 0 ITA 1440 | 24 NC Caliego Paolo 0 ITA 1161 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC
Italiana J] P2 essandria21-07-2018 - 20-07-2018

06-06-2024

(1808001D)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

52%%%82585565585%¢%

17
12
16
10
23
15

21
25
19

24

Bi anco

Pun

Modena Lorenzo Liam 3

Gazzotti Francesco
Bertol a Stefano
Berruti Valter
Agresta Gulio

2.5
2
2
2

Mor andi ni Al essandro 2

Bazzani ni El ena
Cassano G useppe
Spigarelli Nadia
Ai rone Andrea

Sestili Isabella
Cl ericuzio Marco
Cal i ego Paol o

1.5

OO R R R K

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1308
1350
1319
1360
1183
1320
1368
1513
1210
1119
1263
1479
1161

S
13
7
9
20
14
18
2
22
4
6
11
26
5

5%%%8%8828585865582¢%

Ner o

Candi an Lorenzo
Macagno Luci a
Zavattero Andrea
Bonel | i Federico
Russo Andrea

Sangi ovanni Davi de
Vercel i Marco
Colla C audi a

Li bral esso | gor
Romagno Pasqual e
Benedetti Tommaso
Lorenzini Barbara
Sant oni col a Anedeo

Pun

ORr FRPRPREPEPRPNNNNNW®
o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1344
1398
1362
1224
1324
1287
1513
1196
1440
1425
1359
1066
1440
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Risultato
Ao - A
1-0
0-1
Ao - A
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Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 3N Candi an Lorenzo 3.5 ITA 1344 | 12 NC Gazzotti Francesco 3.5 ITA 1350 0 - 1
2 18 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1287 | 17 NC Modena Lorenzo Liam 3.5 ITA 1308 A - A
3 9 NC Zavattero Andrea 3 ITA 1362 | 23 NC Agresta Gulio 3 ITA 1183 Apn- A
4 2 3N Vercelli Marco 2.5 ITA 1513 | 10 NC  Berruti Valter 2.5 ITA 1360 O - 1
5 20 NC Bonelli Federico 2.5 ITA 1224 | 22 NC Colla Caudia 2.5 ITA 1196 1 - 0
6 4 NC Libral esso |gor 2 ITA 1440 | 14 NC Russo Andrea 2 ITA 1324 1 - O
7 7 NC Macagno Lucia 2 ITA 1398 | 16 NC Bertola Stefano 2 ITA 1319 0 - 1
8 11 NC Benedetti Tonmaso 2 ITA 1359 | 15 NC Morandini Al essandro 2 ITA 1320 1 - O
9 6 NC Romagno Pasqual e 1.5 ITA 1425 | 8 NC Bazzanini El ena 1.5 ITA 1368 1 - 0
10 5 NC Santonicola Anedeo 1 ITA 1440 | 25 NC Ainpne Andrea 1.5 ITA 1119 0 - 1
11 26 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1066 | 1 3N Cassano G useppe 1 ITA 1513 0 - 1
12 19 NC Sestili |sabella 1 ITA 1263 | 3 3N  dericuzio Marco 1 ITA 1479 0 - 1
13 24 NC Caliego Paolo 0 ITA 1161 | 21 NC Spigarelli Nadia 1 ITA 1210 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana J| P essandria - 21072018 . 2007201

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Gazzotti Francesco 4.5 ITA 1350 | 17 NC Modena Lorenzo Liam 4 ITA 1308 1 - O
2 20 NC Bonelli Federico 3.5 ITA 1224 | 9 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1362 0 - 1
3 10 NC Berruti Valter 3.5 ITA 1360 | 13 3N Candian Lorenzo 3.5 ITA 1344 0 - 1
4 23 NC Agresta Gulio 3.5 ITA 1183 | 18 NC Sangiovanni Davide 3.5 ITA 1287 Ax- A
5 11 NC Benedetti Tonmmaso 3 ITA 1359 | 4 NC Libral esso |gor 3 ITA 1440 1 - O
6 25 NC Ainone Andrea 2.5 ITA 1119 | 16 NC Bertola Stefano 3 ITA 1319 Ap- A
7 22 NC Colla O audia 2.5 ITA 1196 | 2 3N Vercelli Marco 2.5 ITA 1513 0 - 1
8 14 NC Russo Andrea 2 ITA 1324 | 6 NC Romagno Pasqual e 2.5 ITA 1425 0 - 1
9 1 3N Cassano G useppe 2 ITA 1513 | 7 NC Macagno Lucia 2 ITA 1398 0 - 1
10 3 3N dericuzio Marco 2 ITA 1479 | 15 NC Mrandini Al essandro 2 ITA 1320 0 - 1
11 8 NC Bazzanini Elena 1.5 ITA 1368 | 5 NC Santonicola Aredeo 1 ITA 1440 1 - O
12 21 NC Spigarelli Nadia 1 ITA 1210 | 19 NC Sestili Isabella 1 ITA 1263 1 - 0
13 26 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1066 | 24 NC Caliego Paolo 1 ITA 1161 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC
Italiana J] P2 essandria21-07-2018 - 20-07-2018

06-06-2024

(1808001D)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

©o®NoOaAsONE O

e el
W N RO

n

5%%%25858855865825%¢%

13
17
18

16

15

22

14

24

Bi anco Pun Fed
Zavattero Andrea 4.5 ITA
Candi an Lorenzo 4.5 |TA
Mbdena Lorenzo Liam 4 I TA
Sangi ovanni Davide 4 I TA
Romagno Pasqual e 3.5 ITA
Bertol a Stefano 3.5 ITA
Morandi ni Al essandro 3 I TA
Macagno Luci a 3 I TA

Cassano G useppe 2 I TA
Col la d audi a 2.5 ITA
Russo Andrea 2 I TA
Santoni cola Anedeo 1 | TA
Cal i ego Paol o 1.5 ITA

El o

1362
1344
1308
1287
1425
1319
1320
1398
1513
1196
1324
1440
1161

S
12
11
23
2
10
20
4
25
8
21
3
26
19

g

6626666662566 6

Ner o

Gazzotti Francesco
Benedetti Tonmaso
Agresta Gulio

Vercel l'i Marco
Berruti Valter
Bonel | i Federi co

Li bral esso | gor

Ai nbne Andr ea
Bazzanini El ena
Spigarelli Nadi a
Clericuzio Marco
Lorenzini Barbara
Sestili I|sabella

Pun

PP NN ®W®WWWANOG

[é)]

o o o

[é)]

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1350
1359
1183
1513
1360
1224
1440
1119
1368
1210
1479
1066
1263
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca CAMPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC
Italiana J] P2 essandria21-07-2018 - 20-07-2018

06-06-2024

(1808001D)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%2%858856862585%¢%

12

17

16

10
25

21

19

Bi anco
Gazzotti Francesco
Zavattero Andrea
Vercel li Marco
Mbdena Lorenzo Liam
Li bral esso | gor
Bertol a Stefano
Bazzani ni El ena
Berruti Valter
Ai none Andrea
Cl ericuzio Marco
Spigarelli Nadia
Sant oni col a Aredeo
Sestili Isabella

e
c
=}

&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1350
1362
1513
1308
1440
1319
1368
1360
1119
1479
1210
1440
1263

S

23
13
6

7
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1
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g

6626666666626

Ner o
Agresta Gulio 4.
Candi an Lorenzo 5.
Romagno Pasqual e 4.
Macagno Luci a 4
Bonel I'i Federico 4
Sangi ovanni Davide 4
Benedetti Tommaso 4
8
3
2
2
2
1.

Pun

5
5
5

Mor andi ni Al essandro
Colla Cl audi a
Cal i ego Paol o
Cassano G useppe
Russo Andrea
Lorenzini Barbara

5

©
5

Fed
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
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1183
1344
1425
1398
1224
1287
1359
1320
1196
1161
1513
1324
1066
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana J| P essandria - 21072018 . 2007201

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N Vercelli Marco 5.5 ITA 1513 | 12 NC Gazzotti Francesco 6.5 ITA 1350 0 - 1
2 13 3N Candi an Lorenzo 6 ITA 1344 | 16 NC Bertola Stefano 5 ITA 1319 A%- A
3 11 NC Benedetti Tommaso 5 ITA 1359 | 9 NC Zavattero Andrea 5.5 ITA 1362 1 - 0
4 20 NC Bonelli Federico 5 ITA 1224 | 17 NC Modena Lorenzo Liam 5 ITA 1308 0 - 1
5 23 NC Agresta Gulio 5 ITA 1183 | 6 NC Romagno Pasqual e 4.5 ITA 1425 1 - 0
6 7 NC Macagno Lucia 4.5 |ITA 1398 | 4 NC Libral esso | gor 4 ITA 1440 1 - O
7 18 NC Sangiovanni Davide 4 ITA 1287 | 25 NC Ainone Andrea 4 ITA 1119 Apn- A
8 15 NC Morandini Al essandro 4 ITA 1320 | 8 NC Bazzanini El ena 3.5 ITA 1368 Aw- A
9 10 NC  Berruti Valter 3.5 ITA 1360 | 3 3N dericuzio Marco 3.5 ITA 1479 Aw- A
10 22 NC Colla daudia 3 ITA 1196 | 5 NC Santonicola Anedeo 3 ITA 1440 Ap- A
11 24 NC Caliego Paolo 2.5 ITA 1161 | 1 3N Cassano G useppe 3 ITA 1513 0 - 1
12 26 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1066 | 21 NC Spigarelli Nadia 2.5 ITA 1210 0 - 1
13 14 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1324 | 19 NC Sestili lIsabella 1.5 ITA 1263 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

3N ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1315 Media: 1265.22 WWw: -2.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Russo Andrea | TA 1324 189 0.75 O 0 0
2 B 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 289 0.84 O 0 0
3 N5 NC Sant oni col a Anedeo I TA 1440 1 0 1
4 B 22 NC Colla daudia I TA 1196 317 0.87 0 0 1
5 N 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 447 0.92 1 1 2
6 B 7 NC Macagno Lucia I TA 1398 115 0.66 O 1 2
7 B 8 NC Bazzanini El ena I TA 1368 0 1 2
8 N 21 NC Spigarelli Nadia ITA 1210 303 0.86 1 2 3
9 N 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 1 2 4
4.9 2 4

3N ITA El o FI DE: 1513 Perf: 1415 Media: 1289.78 WWe: -2.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mrandini Alessandro | TA 1320 193 0.75 0 0 0
2 N 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 330 0.88 Ay 0 0
3 B 25 NC Ainpne Andrea I TA 1119 394 0.92 1 1 1
4 N 8 NC Bazzanini Elena I TA 1368 1 1 2
5 B 10 NC Berruti Valter | TA 1360 153 0.7 O 1 2
6 N 22 NC Colla Caudia I TA 1196 317 0.87 1 2 3
7 N 18 NC Sangiovanni Davide | TA 1287 226 0.79 1 3 4
8 B 6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 1 3 5
9 B 12 NC Gazzotti Francesco | TA 1350 163 0.72 0 3 5
5. 63 3 5

3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -87 Perf: 1068 Media: 1263. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 160 0.71 O 0 0
2 B 22 NC Colla daudia ITA 1196 283 0.84 0 0 0
3 N 11 NC Benedetti Tomraso | TA 1359 120 0.66 O 0 0
4 B 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 413 0.92 1 1 1
5 N 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 216 0.78 1 2 2
6 B 15 NC Mrandini Al essandro I TA 1320 159 0.71 O 2 2
7 N 14 NC Russo Andrea I TA 1324 155 0.71 Ay 2 2
8 B 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 318 0.87 1 3 3
9 N 10 NC Berruti Valter I TA 1360 119 0.66 Ay 3 3
6. 86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1091 Medi a: 1285. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mddena Lorenzo Liam I TA 1308 132 0.68 O 0 0
2 N 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 177 0.73 0 0 0
3 B 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 279 0.84 1 1 1
4 N 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 230 0.79 1 2 2
5 B 14 NC Russo Andrea I TA 1324 116 0.66 1 3 3
6 N 11 NC Benedetti Tomraso I TA 1359 81 0.61 O 3 3
7 N 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 120 0.66 1 4 4
8 B 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 216 0.78 O 4 4
9 N7 NC Macagno Lucia I TA 1398 42 0.56 O 4 4
6. 31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1049 Media: 1244. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 230 0.79 O 0 0
3 B1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -73 0.4 O 0 0
4 N 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 279 0.84 1 1 1
5 B 25 NC Ainpne Andrea ITA 1119 321 0.87 0 1 1
6 N 8 NC Bazzanini Elena I TA 1368 72 0.6 0 1 1
7 B 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 374 0.9 1 2 2
8 B 14 NC Russo Andrea I TA 1324 116 0.66 1 3 3
9 N 22 NC Colla daudia I TA 1196 244 0.8 Ay 3 3
5. 86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -45 Perf: 1134 Media: 1296. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Sangiovanni Davide | TA 1287 138 0.69 O 0 0
2 B 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 264 0.82 1 1 1
3 B 12 NC Gazzotti Francesco I TA 1350 75 0.6 0 1 1
4 N 25 NC Ainpne Andrea ITA 1119 306 0.86 Ay 1 1
5 B 8 NC Bazzanini El ena I TA 1368 57 0.58 1 2 2
6 N 14 NC Russo Andrea I TA 1324 101 0.64 1 3 3
7 B 10 NC Berruti Valter I TA 1360 65 0.59 1 4 4
8 N 2 3N Vercelli Marco I TA 1513 -88 0.38 0 4 4
9 N 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 242 0.8 0 4 4
5. 96 4 4

NC I TA El o FI DE: 1398 Perf: 1414 WMedia: 1315.78 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 135 0.68 1 1 1
2 N 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 78 0.61 O 1 1
3 B 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 188 0.74 1 2 2
4 N 12 NC (azzotti Francesco I TA 1350 48 0.57 0 2 2
5 B 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 79 0.61 O 2 2
6 N1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -1150.34 1 3 3
7 B 25 NC Ainpne Andrea ITA 1119 279 0.84 1 4 4
8 N 17 NC Modena Lorenzo Liam | TA 1308 90 0.62 Ay 4 4
9 B 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 1 4 5
5.01 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -15 Perf: 1168 Medi a: 1368. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 144 0.69 1 1 1
2 B 14 NC Russo Andrea I TA 1324 44 0.56 0 1 1
3 N22 NC Colla daudia ITA 1196 172 0.73 Ay 1 1
4 B 2 3N  Vercelli Marco I TA 1513 -1450.31 O 1 1
5 N6 NC Rommgno Pasqual e I TA 1425 -57 0.42 0 1 1
6 B 5 NC Sant oni col a Anedeo I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
7 N1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -1450.31 1 3 3
8 B 11 NC Benedetti Tommaso I TA 1359 9 0.51 0 3 3
9 N 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 48 0.57 Ay 3 3
4.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

NC I TA El o FI DE: 1362 Perf: 1343 Media: 1262.56 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 152 0.7 1 1 1
2 N 17 NC Mddena Lorenzo Liam I TA 1308 54 0.58 0 1 1
3 B 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 296 0.85 1 2 2
4 N 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 43 0.56 1 3 3
5 B 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 179 0.73 Ay 3 3
6 N 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 138 0.69 1 4 4
7 B 12 NC Gazzotti Francesco I TA 1350 12 0.52 Ay 4 4
8 B 13 3N Candian Lorenzo | TA 1344 18 0.53 Ay 4 4
9 N 11 NC Benedetti Tomaso I TA 1359 3 0.5 0 4 4
5. 66 4 4

NC ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1336 Media: 1345.22 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 NC OColla Caudia I TA 1196 164 0.72 1 1 1
2 B 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 41 0.56 Ay 1 1
3 N 18 NC Sangiovanni Davide | TA 1287 73 0.6 Ay 1 1
4 B 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 136 0.68 Ay 1 1
5 N 2 3N Vercelli Mrco I TA 1513 -153 0.3 1 2 2
6 B 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 16 0.52 0 2 2
7 N 6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 0 2 2
8 B 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 40 0.56 0 2 2
9 B 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 Ay 2 2
3.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1502 Media: 1319.78 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 176 0.73 O 0 0
2 N 25 NC Ainpne Andrea ITA 1119 240 0.8 O 0 0
3 B3 3N dericuzio Marco I TA 1479 1 0 1
4 N 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 96 0.63 1 1 2
5 B 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 39 0.55 1 2 3
6 B 4 NC Libral esso Igor I TA 1440 1 2 4
7 N 13 3N Candian Lorenzo | TA 1344 15 0.52 0 2 4
8 N 8 NC Bazzanini El ena I TA 1368 1 2 5
9 B 9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -3 0.5 1 3 6
3.73 3 6

NC I TA El o FI DE: 1350 Perf: 1673 Media: 1331.22 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Caliego Paol o I TA 1161 1 0 1
2 B 18 NC Sangi ovanni Davide I TA 1287 63 0.59 Ay 0 1
3 N6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 1 0 2
4 B 7 NC Macagno Lucia I TA 1398 -48 0.43 1 1 3
5 N 13 3N Candi an Lorenzo I TA 1344 6 0.51 1 2 4
6 B 17 NC Modena Lorenzo Liam | TA 1308 42 0.56 1 3 5
7 N9 NC Zavattero Andrea ITA 1362 -12 0.48 Ay 3 5
8 B 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 167 0.72 Ay 3 5
9 N 2 3N Vercelli Marco I TA 1513 -1630.28 1 4 6
3.57 4 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

3N ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1451 Media: 1284.78 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ainpne Andrea I TA 1119 225 0.78 1 1 1
2 N 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 278 0.83 1 2 2
3 B 15 NC Morandini Al essandro I TA 1320 24 0.53 1 3 3
4 N 17 NC Mbdena Lorenzo Liam | TA 1308 36 0.55 Av 3 3
5 B 12 NC Gazzotti Francesco I TA 1350 -6 0.49 0 3 3
6 N 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -16 0.48 1 4 4
7 B 11 NC Benedetti Tomraso I TA 1359 -15 0.48 1 5 5
8 N 9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -18 0.47 Ay 5 5
9 B 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 25 0.53 Ay 5 5
5.14 5 5

NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1395 Media: 1379.89 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 3N Cassano G useppe | TA 1513 -189 0.25 1 1
2 N 8 NC Bazzanini Elena I TA 1368 1 1 2
3 B 17 NC Mddena Lorenzo Liam I TA 1308 16 0.52 0 1 2
4 N 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 141 0.69 O 1 2
5 N 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 0 1 2
6 B 6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 0 1 2
7 B3 3N dericuzio Marco I TA 1479 Ay 1 2
8 N5 NC Sant oni col a Anmedeo I TA 1440 0 1 2
9 B 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 61 0.58 1 2 3
2.04 2 3

NC I TA El o FI DE: 1320 Perf: 1452 Media: 1394.22 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 3N  Vercelli Marco I TA 1513 -1930.25 1 1 1
2 B7 NC Macagno Lucia I TA 1398 -78 0.39 1 2 2
3 N 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 -24 0.47 O 2 2
4 B 18 NC Sangiovanni Davide I TA 1287 33 0.55 0 2 2
5 N 11 NC Benedetti Tommaso I TA 1359 -39 0.45 0 2 2
6 N 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 1 2 3
7 B 4 NC Libral esso Igor I TA 1440 0 2 3
8 N 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -40 0.44 1 3 4
9 B 8 NC Bazzanini El ena I TA 1368 Ay 3 4
2.55 3 4

NC I TA El o FI DE: 1319 Perf: 1400 Media: 1306.22 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 1 0 1
2 N 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -41 0.44 Ay 0 1
3 B 23 NC Agresta Gulio ITA 1183 136 0.68 Ay 0 1
4 B 9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -43 0.44 O 0 1
5 N7 NC Macagno Lucia I TA 1398 -79 0.39 1 1 2
6 N 25 NC Ainone Andrea ITA 1119 200 0.76 Ay 1 2
7 B 20 NC Bonelli Federico ITA 1224 95 0.63 Ay 1 2
8 B 18 NC Sangiovanni Davide I TA 1287 32 0.54 1 2 3
9 N 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 -25 0.47 Ay 2 3
4. 35 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

NC | TA El o FI DE: 1308 Perf: 1467 Media: 1323.56 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Libral esso |gor I TA 1440 1 0 1
2 B9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -54 0.42 1 1 2
3 N 14 NC Russo Andrea I TA 1324 -16 0.48 1 2 3
4 B 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 -36 0.45 Ay 2 3
5 N 18 NC Sangi ovanni Davide I TA 1287 21 0.53 Ay 2 3
6 N 12 NC Gazzotti Francesco I TA 1350 -42 0.44 O 2 3
7 B 23 NC Agresta Gulio I TA 1183 125 0.67 Ay 2 3
8 B 7 NC Macagno Lucia ITA 1398 -90 0.38 Ay 2 3
9 N 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 84 0.62 1 3 4
3.99 3 4

NC ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1342 Media: 1321.89 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 1 0 1
2 N 12 NC Gazzotti Francesco ITA 1350 -63 0.41 Ay 0 1
3 B 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -73 0.4 Ay 0 1
4 N 15 NC Mrandini Al essandro I TA 1320 -33 0.45 1 1 2
5 B 17 NC Modena Lorenzo Liam I TA 1308 -21 0.47 Ay 1 2
6 N 23 NC Agresta Gulio ITA 1183 104 0.64 Ay 1 2
7 B 2 3N  Vercelli Marco I TA 1513 -226 0.21 O 1 2
8 N 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 -32 0.46 O 1 2
9 B 25 NC Ainone Andrea ITA 1119 168 0.72 Ay 1 2
3.76 1 2

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1103 Media: 1295.67 WW: -2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Macagno Lucia | TA 1398 -1350.32 0 0 0
2 B 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 1 0 1
3 N 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 39 0.55 0 0 1
4 B 11 NC Benedetti Tonmaso | TA 1359 -96 0.37 0 0 1
5B 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 0 0 1
6 N 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 53 0.57 O 0 1
7 N 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 0 0 1
8 B 26 NC Lorenzini Barbara | TA 1066 197 0.75 Ay 0 1
9 N 14 NC Russo Andrea I TA 1324 -61 0.42 O 0 1
2.98 0 1

NC I TA El o FI DE: 1224 Perf: 1435 Media: 1347.67 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Bazzanini Elena I TA 1368 0 0 0
2 N1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -2890.16 1 1 1
3 B 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 -39 0.45 1 2 2
4 N 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -136 0.32 Ay 2 2
5 B 22 NC Colla daudia I TA 1196 28 0.54 1 3 3
6 B9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -1380.31 0 3 3
7 N 16 NC Bertola Stefano ITA 1319 -95 0.37 Ay 3 3
8 N 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 1 3 4
9 B 17 NC Mddena Lorenzo Liam I TA 1308 -84 0.38 O 3 4
2.53 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana Q J

Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

NC I TA El o FIDE: 1210 Perf: 1320 Media: 1315.44 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -152 0.3 0 0 0
2 B5 NC Sant oni col a Anmedeo I TA 1440 1 0 1
3 N7 NC Macagno Lucia | TA 1398 -188 0.26 0 0 1
4 B 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 0 0 1
5 N 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 0 0 1
6 B 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 -53 0.43 1 1 2
7 N 22 NC Colla daudia I TA 1196 14 0.52 Ay 1 2
8 B 1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -3030.14 0 1 2
9 N 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 144 0.69 1 2 3
2.34 2 3

NC ITA El o FI DE: 1196 Perf: 1336 Media: 1358.44 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Berruti Valter I TA 1360 -164 0.28 0 0 0
2 N 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 1 0 1
3 B 8 NC Bazzanini Elena I TA 1368 Ay 0 1
4 N1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -3170.13 1 1 2
5 N 20 NC Bonelli Federico I TA 1224 -28 0.46 O 1 2
6 B 2 3N Vercelli Marco I TA 1513 -3170.13 0 1 2
7 B 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 -14 0.48 Ay 1 2
8 N 25 NC Ainpne Andrea ITA 1119 77 0.61 O 1 2
9 B 5 NC Sant oni col a Anedeo I TA 1440 Ay 1 2
2.09 1 2

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1506 Media: 1360.78 WWe: 2.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Benedetti Tommaso I TA 1359 -176 0.27 1 1 1
2 B2 3N Vercelli Mrco I TA 1513 -3300.12 Ay 1 1
3 N 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 -136 0.32 Ay 1 1
4 B 14 NC Russo Andrea I TA 1324 -1410.31 1 2 2
5 N9 NC Zavattero Andrea ITA 1362 -179 0.27 Ay 2 2
6 B 18 NC Sangiovanni Davide I TA 1287 -104 0.36 Ay 2 2
7 N 17 NC Modena Lorenzo Liam I TA 1308 -1250.33 Ay 2 2
8 N 12 NC (Gazzotti Francesco I TA 1350 -167 0.28 Ay 2 2
9 B 6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 1 2 3
2.26 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1161 Variaz: 3 Perf: 1066 Medi a: 1354. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Gazzotti Francesco I TA 1350 -1890.25 0 0 0
2 N6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 -264 0.18 O 0 0
3 N 4 NC Libral esso |gor I TA 1440 -279 0.16 O 0 0
4 B 5 NC Santoni col a Anmedeo I TA 1440 -279 0.16 O 0 0
5 B 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 -49 0.43 1 1 1
6 N 26 NC Lorenzini Barbara I TA 1066 95 0.63 Ay 1 1
7 B 19 NC Sestili lsabella I TA 1263 -102 0.36 1 2 2
8 N 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 -318 0.13 O 2 2
9B 1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -3520.11 O 2 2
2.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana ' J' Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

NC I TA El o FIDE: 1119 Perf: 1402 Media: 1364.56 WWe: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 -2250.22 O 0 0
2 B 11 NC Benedetti Tomraso I TA 1359 -2400.2 1 1 1
3 N2 3N Vercelli Marco I TA 1513 -394 0.08 0 1 1
4 B 6 NC Romagno Pasqual e I TA 1425 Ay 1 1
5 N5 NC Sant oni col a Anmedeo I TA 1440 1 1 2
6 B 16 NC Bertola Stefano I TA 1319 -200 0.24 Ay 1 2
7 N7 NC Macagno Lucia | TA 1398 -2790.16 0 1 2
8 B 22 NC Colla daudia I TA 1196 -77 0.39 1 2 3
9 N 18 NC Sangi ovanni Davide I TA 1287 -1680.28 Ay 2 3
1.57 2 3
NC ITA El o FI DE: 1066 Perf: 1115 Media: 1346.50 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 3N Candian Lorenzo I TA 1344 -278 0.17 0 0 1
3 N9 NC Zavattero Andrea I TA 1362 -296 0.15 O 0 1
4 N 3 3N dericuzio Marco I TA 1479 0 0 1
5B1 3N Cassano G useppe I TA 1513 -447 0.08 O 0 1
6 B 24 NC Caliego Paolo I TA 1161 Ay 0 1
7 N5 NC Santoni col a Anedeo I TA 1440 0 0 1
8 N 19 NC Sestili Isabella I TA 1263 -1970.25 Ay 0 1
9 B 21 NC Spigarelli Nadia I TA 1210 -144 0.31 O 0 1
0. 96 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVe VRISV I 7\ \iPIONATI D'ITALIA 2018 - 3N E NC (1808001D)
Italiana ! J’ Alessandria - 21-07-2018 - 29-07-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 3N Clericuzio Marco ITA 8 3.0 1275 1188 1479 1961 M 111197
4 NC Li bral esso | gor ITA 8 3.0 1300 1213 1440 1997 M 183860
5 NC Santoni cola Anredeo |ITA 6 2.5 1238 1181 1440 1984 M 175592
6 NC Romagno Pasqual e ITA 7 2.5 1305 1203 1425 2008 M 176292
8 NC Bazzani ni El ena ITA 7 3.0 1349 1299 1368 2003 F 164559
24 NC Cal i ego Paol o ITA 5 2.5 1280 1280 1161 1993 M 144073
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